
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO

SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

20      m.                    d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8 dalies
2  punktu,  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo  įstatymo  16  straipsnio  1  dalies  3  punktu,
Kompleksinio  teritorijų  planavimo  dokumentų  sprendinių  įgyvendinimo  stebėsenos  turinio  ir
stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m.
sausio  7  d.  įsakymu  Nr.  D1-21  „Dėl  kompleksinio  teritorijų  planavimo  dokumentų  sprendinių
įgyvendinimo stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu,

t  v  i  r  t  i  n  u  Biržų  rajono  savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  sprendinių
įgyvendinimo programą (pridedama).

Administracijos direktorė                                                                                                Irutė Varzienė

Parengė

Loreta Munikienė
2023-01-23

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 20       m.                      d. 
įsakymu Nr.

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO
SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

 
1.  Biržų rajono savivaldybės  teritorijos  bendrojo plano keitimo sprendinių  įgyvendinimo

programa (toliau  –  Programa)  –  tai  dokumentas,  kuriame  nustatomi  Biržų  rajono  savivaldybės
teritorijos bendrojo plano keitimo, patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio
30  d.  sprendimu  Nr.  T-153  „Dėl  Biržų  rajono  savivaldybės  teritorijos bendrojo  plano  keitimo
patvirtinimo“ (toliau – Bendrasis planas), sprendinių įgyvendinimo būdai. 

2. Savivaldybės lygmens bendrasis planas galioja neterminuotai, arba tol, kol parengiamas ir
patvirtinamas  naujas  (jį  keičiantis)  savivaldybės  lygmens  bendrasis  planas.  Bendruoju  planu
numatyta ilgalaikė Biržų rajono savivaldybės teritorijos vystymo koncepcija. Konkretūs Bendrojo
plano  sprendiniai  numatyti  laikotarpiui  iki  2035  metų.  Programa  rengiama  Bendrojo  plano
sprendinių  įgyvendinimo  laikotarpiui,  t.  y.  iki  2035  metų.  Programą  sudaro Biržų  rajono
savivaldybės  teritorijos  bendrojo  plano  keitimo  sprendinių  įgyvendinimo  priemonių  planas  (1
priedas) (toliau – Priemonių planas),  Biržų rajono savivaldybės  teritorijos bendrojo plano keitimo
rodikliai (2 priedas) (toliau – Rodikliai), atitinkantys Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų
sprendinių  įgyvendinimo  stebėsenos  turinio  ir  stebėsenos  atlikimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21 ,,Dėl Kompleksinio
teritorijų  planavimo  dokumentų  sprendinių   įgyvendinimo   stebėsenos   turinio   ir   stebėsenos
atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 priedą.

 
II SKYRIUS

PROGRAMOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI
 

3.  Programos  tikslas  –  sudaryti  sisteminį  pagrindą  Bendrojo  plano  sprendinių
įgyvendinimui. 

4. Programos uždaviniai:
4.1.  numatyti  Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo priemones pagal Bendrojo plano

sprendinių temas;
4.2.   suderinti  numatytas  priemones  su  Biržų  rajono savivaldybės  strateginio  planavimo

dokumentais;
4.3. sudaryti Bendrojo plano Priemonių planą, nurodant atsakingus priemonių vykdytojus,

finansavimo šaltinius, priemonių įgyvendinimo terminus, rezultatus, neįgyvendinimo priežastis ir
kitą informaciją, kuri būtų aktuali Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimui;

4.4. sudaryti stebėtinų rodiklių sąrašą, kurie reikalingi planuojamos teritorijos ir jos aplinkos
pokyčių vertinimui ir Bendrojo plano sprendinių tobulinimui.

III SKYRIUS
PROGRAMOS VYKDYMO VERTINIMAS

 
5. Programos priemonių vykdymo rezultatai vertinami pagal:

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



2

5.1. priemonių kiekį;
5.2. priemonių įgyvendinimo terminus;
5.3.  priemonių  įgyvendinimo  statusą  (pradėta/nepradėta  vykdyti,  vykdoma/nevykdoma,

įgyvendinta/neįgyvendinta);
5.4. nevykdymo priežastis ar iškylančių, vykdant priemonę, problemų mastą ir galimybes jas

įveikti;
5.5. atsakingų vykdytojų galimybes, kompetenciją ir jų parinkimo tikslingumą;
5.6.  atitiktį  galiojantiems  teisės  aktams,  patvirtintiems  aukštesnio  lygmens  teritorijų

planavimo dokumentams, savivaldybės,  regiono, valstybės lygmens programoms, strategijoms ar
pan.;

5.7. aktualumą, atitiktį laikotarpiui ir kintantiems visuomenės poreikiams.
 

IV SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

 
6.  Pagal  patvirtintą  Programą nuolat  atliekama Bendrojo  plano sprendinių  įgyvendinimo

stebėsena. 
7. Biržų rajono savivaldybės administracija, vadovaudamasi Programa, nuolat kaupia, renka

duomenis, kurie reikalingi Bendrojo plano stebėsenai atlikti (2 priedas) ir analizuoja informaciją,
stebi,  analizuoja,  prognozuoja  teritorijos  raidos  tendencijas,  jų  įtaką  Bendrojo  plano sprendinių
įgyvendinimui  ir  rengia  Bendrojo  plano  sprendinių  įgyvendinimo stebėsenos  ataskaitą  (toliau  –
Ataskaitą). 

8. Ataskaitą sudaro duomenys apie Programos Priemonių plano (1 priedas) įgyvendinimą,
stebimų Rodiklių  (2 priedas) duomenys ir  juos apibendrinanti  informacija:  pateikiamos išvados,
prognozės ir siūlymai, reikalingumas koreguoti ar keisti Bendrąjį planą. 

9. Tais atvejais, kai Stebėsenos ataskaitoje nurodoma, kad reikia keisti ar koreguoti Bendrąjį
planą, Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorius, atlieka teisės aktuose nustatyta tvarka
veiksmus dėl Bendrojo plano keitimo ar koregavimo.

10. Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaita rengiama ne rečiau kaip
kartą per 2 metus, aprobuojama savivaldybės taryboje ir skelbiama savivaldybės tinklalapyje.

11.  Ataskaitoje  sukaupta  informacija  tvarkoma,  sisteminama  ir  saugoma  Lietuvos
Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos informacinėje sistemoje (TPSIS). 

______________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



Biržų rajono savivaldybės 
teritorijos bendrojo plano 
keitimo sprendinių 
įgyvendinimo programos
1 priedas

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO
PRIEMONIŲ PLANAS (2021-2035 m.)

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas Atsakingi 
vykdytojai 

Finansavimo 
šaltinis

Įgyvendini
mo 
pradžia - 
pabaiga

Rekomendacijos

1. URBANISTINĖS STRUKTŪROS VYSTYMO SPRENDINIAI

1.1.

Parengti Savivaldybės dalies 
vietovės lygmens bendruosius 
planus M 1:2000 (Papilio ir 
Nemunėlio Radviliškio 
miesteliams).

Identifikuotos teritorijos gyvenamajai, darbo, poilsio veiklai, 
sudarant kokybišką aplinką, numatytas aprūpinimas 
inžineriniais tinklais, suformuojamos patrauklios gyvenimo 
sąlygos. Parengti Papilio ir Nemunėlio Radviliškio miestelių 
bendrieji planai.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

1.2.
Keisti ir koreguoti 
Savivaldybės dalies vietovės 
lygmens bendruosius planus.

Biržų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 
nuostatų integravimas į žemesnio lygmens teritorijų 
planavimo dokumentus. Identifikuotos teritorijos 
gyvenamajai, darbo, poilsio veiklai, sudarant kokybišką 
aplinką, numatytas aprūpinimas inžineriniais tinklais, 
suformuojamos patrauklios gyvenimo sąlygos. 

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035

Rekomenduoja-
mas Biržų miesto 
bendrojo plano 
keitimas

2. FUNKCINIS ZONAVIMAS

2.1.

Įgyvendinti funkcinių zonų 
reglamentavimo nuostatas 
rengiant žemesnio lygmens 
teritorijų planavimo 
dokumentus ar kitus projektus.

Parengiant vietovės lygmens kompleksinio teritorijų 
planavimo ar kitus dokumentus, identifikuojamas konkretesnis
galimas teritorijų vystymas, šioms teritorijoms reikalingos 
susisiekimo komunikacijos, inžinerinė infrastruktūra, 
atitinkamai gali būti paruošiama patrauklesnė aplinka 
investicijoms.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

2.2.

Nustatyti urbanizuotų ir 
urbanizuojamų teritorijų 
funkcinių zonų prioritetų 
etapus.

Sudarytas nuoseklus planas (išskiriant etapais) dėl prioritetinių
urbanizuotų ir urbanizuojamų teritorijų aprūpinimo 
savivaldybės infrastruktūra.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2023 -

3. KULTŪROS PAVELDO TERITORIJŲ NAUDOJIMAS IR APSAUGA

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



2

3.1. Inventorizuoti ir tirti rajono 
kultūros paveldo objektus. Objektų inventorizavimas ir ištyrimas.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.2.

Inicijuoti nekilnojamojo 
kultūros paveldo objektų, 
kurioms taikoma pradinė 
apsauga duomenų tikslinimą.

Patikslinti duomenys.
Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.3.

Organizuoti objektų, kuriems 
taikoma pradinė apsauga, ar 
naujai atrastiems, skelbimą 
saugomais.

Paskelbti saugomais objektais.
Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.4.

Vykdyti būtinus kultūros 
paveldo objektų priežiūros ir 
avarinės būklės likvidavimo 
darbus.

Atlikti darbai.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija,  
Aukštaitijos saugomų
teritorijų direkcija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.5.

Organizuoti naujų objektų 
registravimą Nekilnojamųjų 
kultūros vertybių registre, jų 
skelbimą saugomais, duomenų
apie objektus, praradusius 
vertingąsias savybes, 
tikslinimą (tai ypač liečia 
dvarų sodybų fragmentus, 
kurių likę tik griuvėsiai).

Naujų objektų registravimas Nekilnojamųjų kultūros vertybių 
registre, jų paskelbimas saugomais, patikslinti duomenys apie 
objektus, praradusius vertingąsias savybes, panaikinta jų 
teisinė apsauga.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.6.

Apsvarstyti realias galimybes 
ir inicijuoti Vabalninko miesto
istorinio centro registravimą 
Nekilnojamųjų kultūros 
vertybių registre ir jo skelbimą
saugomu savivaldybės, 
apsaugos dokumento 
parengimą.

Miesto istorinis centras registruotas Nekilnojamųjų kultūros 
vertybių registre, paskelbtas saugomu, parengtas apsaugos 
dokumentas.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kito 
lėšos.

2021-2035 -

3.7. Inicijuoti, organizuoti  
kultūros paveldo objektų 

Parengti apsaugos reglamentai. Biržų rajono 
savivaldybės 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos; 2021-2035 -

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



3

apsaugos reglamentų, 
rengimą, pirmiausia 
reikšmingiausiems objektams, 
esantiems prie turistinių trasų 
– archeologiniams, dvarų 
sodyboms, sakralinių pastatų 
kompleksams, technikos 
paveldo objektams.

administracija ES lėšos; kitos
lėšos.

3.8.

Tęsti reikšmingiausių 
archeologijos kompleksų, 
esančių prie turistinių trasų 
tvarkybą ir infrastruktūros 
greta jų sutvarkymą, 
organizuoti piliakalniuose 
kraštovaizdį formuojančius 
kirtimus.

Sutvarkyti objektai ir infrastruktūrą greta jų.
Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.9.

Tęsti Mantagailiškio dvaro 
sodybos fragmentų tvarkybos 
ir pritaikymo darbus.

Atlikti tvarkybos ir pritaikymo darbai.
Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
privatūs asmenys.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.10.

Tęsti Butautų dvaro sodybos 
fragmentų tvarkybos ir 
pritaikymo darbus.

Atlikti tvarkybos ir pritaikymo darbai.
Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

ES lėšos; kitos
lėšos. 2021-2035 -

3.11.

Parengti informacinę 
ekspoziciją apie Biržų – 
Pasvalio siaurojo geležinkelio 
ruožą Gulbinėnų, Kraštų 
stotyse, išsaugoti galimybę 
ateityje regeneruoti šią 
geležinkelio atkarpą.

Parengta informacinė ekspozicija.

Biržų turizmo ir 
verslo informacijos 
centras,  Biržų rajono
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.12.
Tęsti senųjų žydų kapinių 
tvarkymą. Atlikti tvarkybos darbai.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

3.13. Vykdyti kultūros paveldo 
objektų ženklinimo, 

Informacinių stendų, rodyklių, ženklų įrengimas. Biržų rajono 
savivaldybės 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos; 2021-2035 -

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



4

informacinių stendų, rodyklių 
įrengimo darbus.

administracija, 
Aukštaitijos saugomų
teritorijų direkcija, 
Biržų turizmo ir 
verslo informacijos 
centras.

ES lėšos; kitos
lėšos.

3.14.

Sekti ypač pažeidžiamų 
objektų - medinių kryžių, 
stogastulpių, koplytstulpių, 
koplytėlių, paminklų būklę ir 
nedelsiant reaguoti į jų būklės 
pokyčius, laiku juos 
restauruoti, remontuoti.

Restauruoti, suremontuoti objektai. Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
Aukštaitijos saugomų
teritorijų direkcija, 
Biržų turizmo  ir 
verslo informacijos 
centras.  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

4. GAMTINĖ APLINKA IR KRAŠTOVAIZDIS

4.1.

Tikslinti gamtinio karkaso 
teritorijas bei tvarkymo zonų 
ribas teritorijų planavimo ar 
kitais  dokumentais.

Įvykdytos kraštovaizdžio formavimo ir ekologinės būklės 
gerinimo gamtinio karkaso teritorijose priemonės. Padidinus 
GK sistemos dalių geoekologinį potencialą prasidės jo 
gebėjimas absorbuoti ir neutralizuoti didesnį antropogeninį 
poveikį, pagerės aplinkos komponentų kokybiniai parametrai, 
bus sudarytos sąlygos biologinės įvairovės didėjimui. 
Pastoviai vykdant gamtinio karkaso teritorijų natūralizavimą, 
pirmieji reikšmingi  rezultatai bus matomi po 10 metų.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

4.2.
Įteisinti želdyno statusą 
parkams ir skverams (kai šis 
statusas dar nėra suteiktas).

Suformuoti atskirųjų želdynų žemės sklypai.
Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

4.3.

Užtikrinti želdynų ir želdinių 
inventorizavimą ir apskaitą, jų
būklės stebėseną, duomenų 
bazės sukūrimą (skaitmenines 
ir geoinformacines).

Sudaryta ir atnaujinta apskaita, suformuota skaitmeninė 
duomenų bazė.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

5. SOCIALINIAI, EKONOMINIAI ASPEKTAI

5.1. Parengti viešųjų paslaugų 
prieinamumo ir pasiekiamumo
(įvertinat viešąjį transportą) 
gerinimo studiją.

Patikslinti ir pagal poreikį keisti viešųjų paslaugų teikimą, jų 
prieinamumą ir galimybę jas pasiekti savivaldybės rajono 
gyventojams. Viešųjų paslaugų prieinamumo ir pasiekiamumo
didinimas gerina gyvenimo kokybę Biržų rajone – atitinkamai 
formuoja patrauklesnes gyvenimo sąlygas. 

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 Vykdyti bent 
vieną kartą Biržų 
rajono 
savivaldybės 
ilgalaikio 
strateginio plėtros
plano 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



5

laikotarpyje.

6. REKREACINIS POTENCIALAS

6.1.
Plėtoti esamus turistinius 
maršrutus ir kurti naujus Biržų
rajono teritorijoje.

Esamų turistinių maršrutų aptarnavimo infrastruktūros 
kūrimas ir modernizavimas, o taip pat jų papildymas naujais 
(autoturizmo, vandens ir dviračių turizmo).

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, Biržų 
turizmo ir verslo 
informacijos centras. 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

6.2. Vystyti rekreacinių teritorijų 
infrastruktūrą.

Pagrindinių rekreacinės infrastruktūros elementų (suoliukų, 
pavėsinių, šiukšliadėžių, dviračių stovų) įrengimas/ 
atnaujinimas.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
Aukštaitijos saugomų
teritorijų direkcija, 
Biržų turizmo  ir 
verslo informacijos 
centras.  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; Kita 
parama; kitos 
lėšos

2021-2035 -

6.3. Plėtoti aviacinio turizmo 
paslaugas.

Informacinių technologijų pagalba populiarinti Biržų 
aerodromo teikiamas turizmo ir pramogų paslaugas,  plečiant 
ir jų įvairovę.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, Biržų 
turizmo ir verslo 
informacijos centras, 
Biržų aeroklubas.  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos. 

2021-2035 -

6.4.
Užtikrinti informacijos sklaidą
apie lankytinos objektus 
rajone.

Nuorodų į lankytinus objektus sistemos papildymas (pastatant 
trūkstamus kelio ženklus, informacinius stendus, skaitmeninės
nuorodų sistemos sukūrimas ir pan.).

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, Biržų 
turizmo ir verslo 
informacijos centras. 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

6.5.

Suformuoti specialią 
kurortinio (sanatorinio) 
gydymo, turizmo bei poilsio ir
kitą infrastruktūrą, siekiant 
Likėnų kurortinės teritorijos 
statuso. Įsteigta Likėnų kurortinė teritorija.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
Aukštaitijos saugomų
teritorijų direkcija, 
Biržų turizmo  ir 
verslo informacijos 
centras, 
VĮ Lietuvos 
automobilių kelių 
direkcija, 
VšĮ Respublikinė 
Panevėžio ligoninė.  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

7. SUSISIEKIMO INFRASTRUKTŪRA

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



6

7.1.

Įrengti Biržų miesto 
aplinkkelį.

Parengti techniniai projektai, įrengtas Biržų miesto pietinis 
aplinkkelis, nukreiptas tranzitinis transportas nuo miesto 
gatvių.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, VĮ 
Lietuvos automobilių 
kelių direkcija.

Savivaldybės, 
valstybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

7.2.

Gerinti kokybines susisiekimo
sąlygas valstybinės reikšmės 
keliuose.

Rajoninės reikšmės žvyro dangos kelių asfaltavimas: parengti 
techniniai projektai, įrengta asfalto danga valstybinės reikšmės
rajoniniuose keliuose, jų ruožuose (Nr. 1315, 3106, 1308, 
1311, 1318, 1314, 1305, 1307, 1306, 2408, 1310).

VĮ Lietuvos 
automobilių kelių 
direkcija

Valstybės  
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

7.3.

Gerinti kokybines susisiekimo
sąlygas vietinės reikšmės 
keliuose.

Vietinės reikšmės žvyro, grunto dangos kelių asfaltavimas 
(pagal poreikį, priklausantį nuo urbanizacijos procesų, 
avaringumo aplinkybių).

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės, 
valstybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

7.4.

Panaudoti architektūrinę ir 
kraštovaizdžio vertę turinčią 
susisiekimo infrastruktūrą 
turizmo reikmėms.

Biržų rajone esančio siaurojo geležinkelio komplekso, turinčio
architektūrinę ir kraštovaizdinę vertę panaudojimas 
pažintiniam turizmui.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija

Savivaldybės, 
valstybės 
biudžeto lėšos;
kitos lėšos.

2021-2035 -

7.5.

Plėsti kelių transporto 
aptarnavimo infrastruktūrą.

Degalinių, elektromobilių viešųjų įkrovos punktų plėtra rajone
ir gyvenamosiose vietovėse.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
Lietuvos Respublikos
susisiekimo 
ministerija, privatūs 
asmenys.

Savivaldybės, 
valstybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

7.6.

Oro transporto infrastruktūros 
gerinimas ir veiklos plėtra 
sezoniškumo aplinkybių 
eliminavimui.

Parengti teritorijų planavimo, techniniai projektai. Vykdomas 
platesnis paslaugų spektras ( įskaitant apgyvendinimo, 
konferencinio ir pažintinio turizmo srityse).

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
privatūs asmenys

Savivaldybės, 
valstybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

7.7.

Gerinti viešojo transporto 
paslaugų kokybę.

Parengti  teritorijų  planavimo  ir/ar  kiti  projektai,  viešojo
transporto maršrutų, paslaugų savalaikiškumo optimizavimas
priklausomai  nuo  besikeičiančių  urbanizacijos  ir  gyventojų
migracijos rajone procesų, viešojo transporto priemonių parko
ir  kitos  infrastruktūros  atnaujinimas,  viešojo  transporto
naudotojų skaičiaus augimas.

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
Lietuvos Respublikos
susisiekimo 
ministerija, privatūs 
asmenys.

Savivaldybės, 
valstybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

7.8. Skatinti dviračių ir kt. 
draugiško aplinkai transporto 
naudojimą.

Parengti teritorijų planavimo ir/ar kiti projektai susisiekimo 
dviračiais, pėsčiomis tinklo įrengimui. Įrengta reikiama 
infrastruktūra (dviračių, pėsčiųjų), organizuojamos eismo 
saugą užtikrinančios priemonės (nuraminto eismo gatvės, 
automobilių greičių ribojimas). Bevariklio transporto ir kt. 

Biržų rajono 
savivaldybės 
administracija, 
Lietuvos automobilių 
kelių direkcija, 

Savivaldybės, 
valstybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



7

draugiško aplinkai transporto naudotojų skaičiaus, keliavimo 
būdo augimas; bendro avaringumo mažėjimas ir nulinės 
žūstančiųjų jautriausių eismo dalyvių eismo įvykiuose 
reikšmės konstanta.

privatūs asmenys.

8. INŽINERINĖS INFRASTRUKTŪROS VYSTYMOS SPRENDINIAI

8.1.
Plėsti vandentiekio tinklus 
viešojo geriamojo vandens 
tiekimo teritorijose.

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo įstatymo nuostatų bei Biržų rajono savivaldybės 
teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros plano keitimo sprendinių 
įgyvendinimas.

Biržų rajono 
savivaldybė, UAB 
„Biržų vandenys“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.2.

Statyti vandens kokybės 
gerinimo įrenginius viešojo 
geriamojo vandens tiekimo 
teritorijų aptarnavimui.

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo įstatymo nuostatų bei Biržų rajono savivaldybės 
teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros plano keitimo sprendinių 
įgyvendinimas.

Biržų rajono 
savivaldybė, UAB 
„Biržų vandenys“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.3.
Plėsti nuotekų tinklus viešojo 
geriamojo vandens tiekimo 
teritorijose.

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo įstatymo nuostatų bei Biržų rajono savivaldybės 
teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros plano keitimo sprendinių 
įgyvendinimas.

Biržų rajono 
savivaldybė, UAB 
„Biržų vandenys“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.4.

Statyti ir/ar modernizuoti 
nuotekų valymo įrenginius 
viešojo geriamojo vandens 
tiekimo teritorijų 
aptarnavimui.

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo įstatymo nuostatų bei Biržų rajono savivaldybės 
teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 
infrastruktūros plėtros plano keitimo sprendinių 
įgyvendinimas.

Biržų rajono 
savivaldybė, UAB 
„Biržų vandenys“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.5.
Modernizuoti atliekų 
tvarkymo sistemą, gerinant 
ekologinius rodiklius.

Nuo 2021 m. perdirbamų ir panaudojamų atliekų kiekis – ne  
mažesnis kaip 65 proc. nuo visų atliekų kiekio.

Biržų rajono 
savivaldybė; UAB 
„Panevėžio regiono 
atliekų tvarkymo 
centras“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.6. Skatinti pirminio rūšiavimo 
programų steigimą ir diegimą.

Nuo 2021 m. perdirbamų ir panaudojamų atliekų kiekis – ne  
mažesnis kaip 65 proc. nuo visų atliekų kiekio.

Biržų rajono 
savivaldybė; UAB 
„Panevėžio regiono 
atliekų tvarkymo 
centras“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.7.

Plėsti gamtinių dujų tinklą 
rengiant teritorijų planavimo 
ar kitus dokumentus Biržų 
rajone.

Urbanizuotų ir urbanizuojamų teritorijų aprūpinimas 
gamtinėmis dujomis.

Biržų rajono 
savivaldybė,  AB 
"Amber Grid", 
AB ,,Energijos 
skirstymo 
operatorius“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



8

8.8. Renovuoti centralizuotas 
katilines, šilumos tinkus.

Renovuotos katilinės ir šiluminės trasos.
Biržų rajono 
savivaldybė, UAB 
„Litesko“ filialas 
„Biržų šiluma“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.9.

Panaudoti atsinaujinančius 
energijos šaltinius, vykdant 
savivaldybei priklausančių 
pastatų renovaciją.

Renovuotų savivaldybei priklausančių pastatų skaičius, 
kuriuose renovacijos metu įdiegti atsinaujinantys energijos 
šaltiniai.

Biržų rajono 
savivaldybė, AB 
„Energijos skirstymo 
operatorius“

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.10.
Keisti nusidėvėjusias elektros 
oro linijas į požeminius 
tinklus. 

Pakeistų elektros oro linijų į požeminius tinklus ilgis (km).
Biržų rajono 
savivaldybė, AB 
„Energijos skirstymo 
operatorius“.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

8.11. Plėsti ryšio tinklus 
kaimiškosiose vietovėse.

Elektroninių paslaugų užtikrinimas kaimiškosiose vietovėse.
Biržų rajono 
savivaldybė, ryšio 
operatoriai.

Savivaldybės 
biudžeto lėšos;
ES lėšos; kitos
lėšos.

2021-2035 -

______________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



1

Biržų rajono savivaldybės 
teritorijos bendrojo plano keitimo 
sprendinių įgyvendinimo 
programos 
2 priedas

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO
RODIKLIAI 

Rodiklių
grupės Rodiklis Mato vienetai Patvirtini

mo metai
Ataskaitini

ai metai 
I. Baziniai 
rodikliai

Gyventojų tankis gyv./km2
Parengtų specialiojo teritorijų 
planavimo dokumentų skaičius

vnt.

Parengtų kompleksinių 
teritorijų planavimo dokumentų
skaičius 

vnt.

Statybos leidimai naujiems 
gyvenamiesiems namams 
statyti

vnt.

Leidimai statyti paslaugų 
objektus

vnt.

Leidimai statyti pramonės ir 
sandėliavimo objektus

vnt.

Leidimai statyti visuomeninius 
objektus

vnt.

II. Fizinė 
aplinka

Užstatyta teritorija km2
Naujai pastatytų butų skaičius vnt.
Gyvenamo būsto statybos 
apimtis 

vnt./vnt.

Renovacija vnt.
Aukštybinių pastatų statyba vnt.
Didžiųjų prekybos centrų 
statyba

vnt.

Inžineriniai komunikaciniai 
koridoriai

km/gyv.

Žaliosios teritorijos ha/gyv.
Visuomeninės erdvės ha/gyv.
Miškų ūkio paskirties žemė ha/gyv.
Konservacinės paskirties žemė ha/gyv.
Saugomos teritorijos km2
Gyvenamojo ploto vidurkis m2/ gyv.
Užstatymo intensyvumas proc.
Užstatymo tankumas proc.
Namų ūkių, turinčių interneto 
prieigą, dalis

proc.

Miesto gyventojų procentinė 
kelionių struktūra 
(automobiliais/dviračiu/pėsčio
mis)

proc./proc./
proc.

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



2

Dviračių infrastruktūra km
Viešasis transportas mln. 

keleivių/metus
Vandentiekio ir nuotekų tinklai km
Elektros energijos tiekimas km
Šilumos tiekimas km
Gamtinių dujų tiekimas km
Atliekos m3

III. Socialiniai 
rodikliai

Gyventojų skaičius tūkst. gyv.

Vidutinis miesto gyventojų 
amžius

m.

Gyventojų su aukštuoju 
išsilavinimu dalis

proc.

Darbingo amžiaus gyv. dalis proc.
Natūralus gyventojų prieaugis gyv.
Vidutinis šeimos dydis asmenų 

skaičius
Senatvės pensininkų ir 
darbingo amžiaus gyventojų 
skaičiaus santykis

proc.

Ikimokyklinio ugdymo vietų vnt. sk./100 
vaikų

Mokyklų sk. sk./1000 gyv.
Kultūros įstaigų sk. sk./1000 gyv.
Konferencijų salių sk. sk./1000 gyv.
Sveikatos apsaugos 
ministerijos sistemos įstaigų sk.

sk./1000 gyv.

Nusikalstamumas sk./1000 gyv.
Eismo saugumo lygis sk./1000 gyv.
Savivaldybės biudžeto dalis 
tenkanti socialinėms pašalpoms

proc.

IV. 
Ekonominiai 
rodikliai

Užimtumas proc.
Nedarbo lygis proc.
Vidutinis mėnesinis darbo 
užmokestis

Eur.

Gyvenamosios paskirties būsto 
vertė

Eur./m2

Ūkio subjektų, turinčių daugiau
kaip 50 darbuotojų skaičius

proc.

Materialinės investicijos tūkst. Eur./ 
gyv.

Tiesioginės užsienio 
investicijos

tūkst. Eur./ 
gyv.

Europos Sąjungos struktūrinių 
fondų lėšos

tūkst. Eur./ 
gyv.

Apgyvendinimo įstaigos sk./1000 gyv.

Turistų srautai sk./1000 gyv.
Oro uostų keleivių pervežimai mln.vnt.

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



3

Savivaldybės bendros pajamos Eur./gyv.
Savivaldybės bendros išlaidos Eur./gyv.
Dienų skaičius, kai buvo 
viršyta leistina oro tarša iš 
stacionarių taršos šaltinių 

sk.

V. 
Aplinkosaugini
ai rodikliai

Dienų skaičius, kai buvo 
viršyta leistina oro tarša iš 
mobilių taršos šaltinių 

sk.

Nuotekų (ūkio, buities, 
gamybos) išvalytų iki DLT 
normų ir išleistų į paviršinius 
vandenis kiekis

m3/gyv.

______________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



4

REKOMENDACINIO POBŪDŽIO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TERITORIJOS BENDROJO PLANO KEITIMO RODIKLIAI 

Rodiklių grupės Rodiklis Mato 
vienetai Turinio aprašas

Fizinė aplinka Žemės paskirties 
keitimo atvejai pagal
vietoves (taip pat 
pagal Biržų rajono 
savivaldybės 
administracijos 
direktoriaus 
įsakymą)

vnt. Žemės paskirties keitimo atvejų 
skaičius bei jų teritorinis 
identifikavimas sudaro sąlygas 
stebėti vykstančius urbanizacijos 
procesus bei pagal poreikį imtis 
atitinkamų vystymo ir/ar 
reguliavimo priemonių (pvz. 
numatyti infrastruktūros vystymą)

Kelių tinklas pagal 
dangas

km Siekiama gerinti infrastruktūros 
lygį ir mažinti kelių be dangos 
arba su žvyro danga ilgį

Elektromobilių 
įkrovos vietos 
skaičius (didelės 
galios, mažos galios)

vnt. Siekiama stebėti kaip sekasi 
sudaryti sąlygas transporto 
priemonių parko keitimui į 
nenaudojančias iškastinio kuro

Parengtų 
vandentiekio ir 
nuotekų tinklų 
techninių projektų 
skaičius ir 
suprojektuotų tinklų 
ilgis

vnt./ km Tinklų plėtros ir modernizavimo 
poreikio tyrimams

Namų ūkių skaičius 
viešojo geriamojo 
vandens tiekimo 
teritorijose / prie 
tinklų prisijungusių 
namų ūkių skaičius

vnt./ vnt. Lietuvos Respublikos geriamojo 
vandens tiekimo ir nuotekų 
tvarkymo įstatymo nuostatų 
įgyvendinimo stebėsenai

Parengtų 
vandentiekio ir 
nuotekų tinklų 
techninių projektų 
skaičius ir 
suprojektuotų tinklų 
ilgis.

vnt./ km Tinklų plėtros ir modernizavimo 
poreikio tyrimams

Ryšio tinklai km Tinklų plėtros ir modernizavimo 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



5

poreikiui įvertinti
Socialiniai 
rodikliai

Gyventojų skaičius 
gyvenamosiose 
vietovėse

gyv. Gyventojų skaičius 
gyvenamosiose vietovėse 
reikalingas identifikuoti ir stebėti 
gyventojų pasiskirstymą Biržų 
rajono savivaldybės teritorijoje, 
kad galima būtų atitinkamai 
reaguoti ir planuoti viešųjų bei 
kitų paslaugų teikimą, 
infrastruktūros plėtros poreikius

Gyventojų sudėtis 
pagal amžių 
gyvenamosiose 
vietovėse

proc. Identifikavus gyventojų sudėtį 
pagal amžių gyvenamosiose 
vietovėse, sudaromos sąlygos 
tikslingiau ir racionaliau teikti 
viešas paslaugas

Rajono gyventojų 
kelionių struktūra 
dėl viešųjų paslaugų

proc. 
(gali būti 
parenkamas 
ir kitas 
rodiklis)

Nustačius Biržų rajono gyventojų 
kelionių struktūrą dėl viešųjų 
paslaugų, sudaromos sąlygos 
reaguoti ar viešųjų paslaugų 
teikimas yra nekokybiškas (ir dėl 
to vyksta paslaugų į kitas 
vietoves) ar yra jų trūkumas – 
atitinkamai racionaliau planuoti 
viešųjų paslaugų teikimą

Ekonominiai 
rodikliai

Savivaldybės 
biudžeto dalis 
tenkanti 
nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
objektams

proc. / Eur Investuotos lėšos sudaro 
galimybę nekilnojamojo kultūros 
paveldo objektų įveiklinimui, 
pritaikymui viešam lankymui ir 
pažinimui

Nekilnojamojo 
kultūros paveldo 
objektai pritaikyti 
lankymui, 
visuotiniam 
pažinimui

vnt. Nekilnojamojo kultūros paveldo 
objektų įveiklinimas plėtojant 
kultūros, turizmo sritis, sudarant 
galimybę paskaičiuoti ekonominę
naudą

Lėšos skirtos 
turizmo ir 
rekreacijos 
infrastruktūros 
tobulinimui

Eur. Rajono rekreacinio potencialo 
kaitos vertinimui

Aplinkosauginiai
rodikliai

Plynų pagrindinių 
kirtimų ploto dalis 
nuo visų tipų kirtimų
apimamo ploto 

proc. Mažėjant plynų pagrindinių 
miškų kirtimų plotams, 
sudaromos palankesnės sąlygos 
stabilių ilgalaikių bendrijų 
formavimuisi, biologinės 
įvairovės išsaugojimui ir raiškai. 
Išlaikant esamą situaciją ir 
didinant plynų kirtimų plotų dalį, 
sudaromos prielaidos miškų 
biologinės įvairovės nykimui. 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



6

Rodiklis vertinamas smulkiausio 
miškų administracinio teritorinio 
vieno, arba atskirų miško masyvų 
atžvilgiu

Riboto ir patikimo 
geoekologinio 
potencialo gamtinio 
karkaso teritorijų 
dalis nuo viso jo 
ploto

proc. Didėjant riboto ir patikimo 
geoekologinio potencialo 
gamtinio karkaso teritorijų plotui,
užtikrinamas didesnis ekologinio 
kompensavimo sistemos 
gyvybingumas ir funkcionalumas,
ir priešingai – mažėjant šių 
teritorijų daliai, mažėja 
ekologinio kompensavimo 
sistemos funkcionalumas.

Brandžių ir 
perbrendusių 
medynų ploto dalis 
nuo visų medynų 

proc. Didėjant brandžių ir perbrendusių
medynų ploto daliai nuo visų 
medynų, susidaro palankesnės 
sąlygos biologinės įvairovės 
potencialui augti. Mažėjant 
brandžių ir perbrendusių medynų 
plotui, biologinės įvairovės 
raiškos potencialas mažėja. 
Rodiklis vertinamas smulkiausio 
miškų administracinio teritorinio 
vieno atžvilgiu

Trumpalaikių ir 
ilgalaikių pievų bei 
natūralių ganyklų 
ploto dalis nuo visų 
žemės ūkio 
naudmenų 

proc. Agrarinių teritorijų ekologinės 
būklės gerinimas. Kuo didesnė 
daugiamete žoline augmenija 
apaugusių agrarinių teritorijų 
dalis, tuo ekologiniu požiūriu 
stabilesnis agrarinis 
kraštovaizdis ir didesnis 
biologinės įvairovės raiškos 
potencialas.

Vienodas skirtingų 
amžiaus klasių 
medynų plotas

ha Tausojamasis miškų 
naudojimas. Vienodas medynų 
plotas pagal amžiaus klases 
užtikrina nepertraukiamą ir 
tolydų miško išteklių naudojimą.
Rodiklis vertinamas smulkiausio
miškų administracinio teritorinio
vieno atžvilgiu 
eksploataciniuose miškuose

Santykinai natūralių 
ir dirbtinių 
kraštovaizdžio 
struktūrą 
formuojančių 
elementų santykis

koefic. Optimalus skirtingų 
kraštovaizdžio tipų teritorinių 
vienetų santykis užtikrina 
teritorijos dalies ekologinį 
stabilumą, bioprodukcinės 
gamybos našumą, ir 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



7

gyvenamosios aplinkos kokybę.
Skirtingas siektinas optimalus 
kraštovaizdį formuojančių dalių 
santykis nustatytas kraštovaizdžio
teritoriniams vienetams pagal 
bendrą kraštovaizdžio pobūdį. 
Konkretūs siektini kraštovaizdžio 
struktūros parametrai pateikiami 
nacionaliniame kraštovaizdžio 
tvarkymo plane.

Perdirbamų ir 
panaudojamų atliekų
kiekis

m3 Atliekų tvarkymo programos 
sudarymui

Pagamintas/ 
realizuotas šilumos 
kiekis 

GWh Šilumos teikimo poreikiui  ir 
efektyvumui įvertinti

Šilumos gavybos 
kuro rūšys 

% Šilumos teikimo poreikiui ir 
efektyvumui įvertinti

Gyventojų, 
prisijungusių prie 
centralizuotų 
šilumos tinklų, dalis

proc. Šilumos teikimo poreikiui ir 
efektyvumui įvertinti

Parengtų elektros 
energijos tinklų 
techninių projektų 
skaičius ir 
suprojektuotų tinklų 
ilgis

vnt./ km Tinklų plėtros ir modernizavimo 
poreikiui įvertinti

Atsinaujinančių 
energijos šaltinių 
panaudojimas Biržų 
rajone: išgaunamos 
energijos kiekis 
pagal šaltinių rūšis

kWh Atsinaujinančių energijos šaltinių 
panaudojimo ir efektyvumo 
stebėsenai

Infiltracija proc. Nuotekų tvarkymo efektyvumui 
įvertinti. Tinklų plėtros ir 
modernizavimo poreikio 
tyrimams

___________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS
BENDROJO PLANO KEITIMO SPRENDINIŲ
ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-24 Nr. A-76
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRUTĖ VARZIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų rajono

savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas IRUTĖ VARZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-01-24 15:34:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-30 15:58:39 – 2026-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-01-24
16:48:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-01-24 16:48:56 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2023-01-24


